No.

[EEN

10

1

12

13

14

15

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN ESTADO ELECTRONICO DELJUZGADO, A LOS VEINTINUEVE (29) DIAS DEL MES DE AGOSTO

FECHA DE FIJACION. 29/08/2012

RAD

2012-050

2012-0004

2012-043

2012-008

2012-035

2012-042

2012-040

2012-031

2012-025

2012-041

2012-021

2012-044

2012-049

2012-037

2012-045

PROCESO

EJECUTIVO

REPARACION
DIRECTA

N Y R DEL DERECHO

EJECUTIVO

REPARACION
DIRECTA

POPULAR
NY R DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

REPARACION
DIRECTA

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

NYR DEL DERECHO

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL
AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

DEMANDANTE DEMANDADO
FUNDACION COL E.S.E HOSPITAL LOCAL DE RETEN
LEONARDO FABIO JULIO GARCIA Y NACION- MINISTERIO DEFENSA-
OTROS POLICIA NAL
DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y

AMARILIS CASTELBONDO FORNARIS
OTROS

E.S.E. HOSPITAL SAN CRISTOBAL DE
CIENAGA MAGDALENA
MUNICIPIO DE CIENAGA- ENERGIA
SOCIAL - ELECTRICARIBE S.A

MARTA LUZ CABALLERO OLIVARES

DIANA PATRICIA TETE MERINO

BEATRIZ HELENA HERNANDEZ DISTRITO DESANTA MARTA Y
MARTINEZ CUARADURIAS 1Y2
JOSE MIGUEL SHILLER MERCADO SENA

NACION- MINISTERIO DE MEDIO
AMBIENTE - PARQUE NACIONALES Y

MUNICIPIO DE CHIBOLO

LUIS GREGORIO GUTIEREZ MENDOZA

EDILSA MONTENEGRO HOLGIN

HERES SALUD E.U DISTRITO DESANTA MARTA
AMARILIS ESTELA ORZCO VILLA Y NACION - MIN-EDUCACION-
OTRO DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA
RAFAEL FERNANDEZ OVALLE CASUR
PABLO SILGADO MANJARREZ CASUR

DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA
Y MUNICIPIO DE BANCO

LUIS EDUARDO PINTO FUENTES CASUR

IGNACIA SANCHEZ CASTRO

LA MARANA (08:00 A.M.)

FECHA DEL
PROVEIDO

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12
28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

28/08/12

ESTADO No.009

CDNO

1

CONTENIDO

ABSTENERSE DE LIBRAR
MANDAMIENTO DE PAGO

ADMITIR DEMANDA

INADMITIR DEMANDA

ABSTENERSE DELIBRAR
MANDAMIENTO DE PAGO

RETIRO DEMANDA

RECHAZAR DEMANDA

RECHAZAR DEMANDA

OFICIAR

ADMITIR DEMANDA
INADMITIR DEMANDA

DECLARAR NULIDAD

INADMITIR DEMANDA

INADMITIR DEMANDA

RECHAZAR DEMANDA

INADMITIR DEMANDA

DE DOS MIL DOCE (2012). A LAS OCHO DE



