FECHA DE FIJACIÓN. 29/08/2012

REPUBLICA DE COLOMBIA JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO DE SANTA MARTA RAMA JUDICIAL DEL PODER JUDICIAL

ESTADO No.009

AUTOS DICTADOS POR EL DESPACHO EN LA FECHA

No.	RAD	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DEL PROVEIDO	CDNO	CONTENIDO
1	2012-050	EJECUTIVO	FUNDACIÓN COL	E.S.E HOSPITAL LOCAL DE RETEN	28/08/12	1	ABSTENERSE DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO
2	2012-0004	REPARACION DIRECTA	LEONARDO FABIO JULIO GARCIA Y OTROS	NACION- MINISTERIO DEFENSA- POLICIA NAL	28/08/12	1	ADMITIR DEMANDA
3	2012043	N Y R DEL DERECHO	AMARILIS CASTELBONDO FORNARIS	DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y OTROS	28/08/12	1	INADMITIR DEMANDA
4	2012-008	EJECUTIVO	MARTA LUZ CABALLERO OLIVARES	E.S.E. HOSPITAL SAN CRISTOBAL DE CIENAGA MAGDALENA	28/08/12	1	ABSTENERSE DE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO
5	2012-035	REPARACIÓN DIRECTA	DIANA PATRICIA TETE MERIÑO	MUNICIPIO DE CIENAGA- ENERGIA SOCIAL - ELECTRICARIBE S.A	28/08/12	1	RETIRO DEMANDA
6	2012-042	POPULAR	BEATRIZ HELENA HERNANDEZ MARTINEZ	DISTRITO DE SANTA MARTA Y CUARADURIAS 1 Y 2	28/08/12	1	RECHAZAR DEMANDA
7	2012-040	N Y R DEL DERECHO	JOSE MIGUEL SHILLER MERCADO	SENA	28/08/12	1	RECHAZAR DEMANDA
8	2012-031	N Y R DEL DERECHO	LUIS GREGORIO GUTIEREZ MENDOZA	NACIÓN- MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE - PARQUE NACIONALES Y	28/08/12	1	OFICIAR
9	2012-025	N Y R DEL DERECHO	EDILSA MONTENEGRO HOLGIN	MUNICIPIO DE CHIBOLO	28/08/12	1	ADMITIR DEMANDA
10	2012-041	REPARACION DIRECTA	HERES SALUD E.U	DISTRITO DE SANTA MARTA	28/08/12	1	INADMITIR DEMANDA
11	2012-021	N Y R DEL DERECHO	AMARILIS ESTELA ORZCO VILLA Y OTRO	NACION - MIN-EDUCACION- DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA	28/08/12	1	DECLARAR NULIDAD
12	2012-044	N Y R DEL DERECHO	RAFAEL FERNANDEZ OVALLE	CASUR	28/08/12	1	INADMITIR DEMANDA
13	2012-049	N Y R DEL DERECHO	PABLO SILGADO MANJARREZ	CASUR	28/08/12	1	INADMITIR DEMANDA
14	2012-037	N Y R DEL DERECHO	IGNACIA SANCHEZ CASTRO	DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA Y MUNICIPIO DE BANCO	28/08/12	1	RECHAZAR DEMANDA
15	2012-045	NYR DEL DERECHO	LUIS EDUARDO PINTO FUENTES	CASUR	28/08/12	1	INADMITIR DEMANDA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA EN ESTADO ELECTRONICO DEL JUZGADO, A LOS VEINTINUEVE (29) DIAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL DOCE (2012), A LAS OCHO DE LA MAÑANA (08:00 A.M.)

WILIAN SUAREZ DIAZ SECRETARIO